PORTARIA Nº 1269/2008

Publ. DOJTe 7ª RegIãO - eDIçãO Nº 208 De 07.11.08, P. 13872.

Constitui Comissão revisora de texto da Minuta do Provimento Consolidado desta Corte.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

 Considerando a necessidade de se proceder a uma revisão do texto da minuta que consolida,
em um só diploma, os procedimentos ocorrentes na 1ª instância deste Regional;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Instituir Comissão revisora de texto da Minuta do Provimento Consolidado desta
Corte, composta pelos seguintes membros:

 I - Antonio Ribeiro Nobre – Assessoria da Presidência;

 II - Antônio Thirso Ribeiro Gonçalves Medeiros – Diretor de Secretaria da 8ª Vara de Tra-
balho de Fortaleza;

 III - Gilberto Silva Holanda – Diretor de Secretaria da 1ª Vara de Trabalho de Fortaleza;

 IV - Francisco Otávio Costa – Coordenador de Serviço da Vara de Baturité.

 Art. 2º Referida Comissão deve apresentar em 30 (trinta) dias, a contar da publicação desta,
Relatório ao Presidente do TRT 7ª Região.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 31 de outubro de 2008.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Presidente

(Revogada pela Portaria nº 674/2010)